
 

 

 

 

 

 

แบบ ผ.01 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



แบบ ผ.01 

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) 

องค์การบรหิารส่วนตำบลช่องสะแก  อำเภอเมืองเพชรบุร ี จังหวัดเพชรบุรี 

 

ยุทธศาสตร ์

ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ปี 2569 ปี 2570 รวม 5 ปี 

จำนวน งบประมาณ จำนวน งบประมาณ จำนวน งบประมาณ จำนวน งบประมาณ จำนวน งบประมาณ จำนวน งบประมาณ 

โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) 

1.ยุทธศาสตร์

การพัฒนาด้าน

โครงสร้างพื้นฐาน 

1.1กลยุทธ

ก่อสร้าง ปรับปรุง

ซ่อมแซม

สิ่งก่อสรา้ง 

(1) แผนงานเคหะ

และชุมชน 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 
 

243,372.37 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

243,372.37 

 

(2) แผนงาน

อุตสาหกรรมและ

การโยธา 

22 13,004,600 

 

9 9,412,000 5 3,520,000 6 3,300,000 

 

7 20,500,000 49 49,736,600 

รวม 22 13,004,600 9 9,412,000 7 3,763,372.37 6 3,300,000 7 20,500,000 51 49,979,972.37 
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ยุทธศาสตร์ ปี 2566 ปี 2567 ปี 2568 ป ี2569 ปี 2570 รวม 5 ป ี

จำนวน งบประมาณ จำนวน งบประมาณ จำนวน งบประมาณ จำนวน งบประมาณ จำนวน งบประมาณ จำนวน งบประมาณ 

โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) โครงการ (บาท) 

2.ยุทธศาสตร์

การพัฒนาด้าน

การส่งเสริม

การศึกษาและ

พัฒนาคุณภาพ

ชวีิต 

2.1กลยุทธ์

ส่งเสริมและ

สนับสนุนดา้น

ความเข้มแข็ง

ให้กับชุมชน  

(1) แผนงาน

สร้างความ

เข้มแข็งของ

ชุมชน 
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130,000 
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130,000 
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130,000 
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130,000 
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130,000 
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650,000 
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